
POSTANOWIENIE  NR  109/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  I

z dnia  25 września  2023  r.

w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w  gminie  Sieradz

Na  podstawie  art.  182  FS) l ustawy  z dnia  5 styczrńa  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w  Sieradzu  I postanawia,

co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach  nr

1-  8 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Sieradz.

3.

Postanow  ienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisarńa.

W ź
SlENłADZU  K t

Komisarz  Wyborczy

w  Sieradzu  I

Tomasz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do postanowienia  nr

109/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  25 wrześrńa  2023  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  w Dąbrowie  Wielkiej,  Dąbrowa  Wielka

19,  98-200  Sieradz:

1.  Maria  Cyganek,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Tumidaj

2.  Aneta  Kaczmarek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Bogumiłów

3. Natalia  Krawczyk,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Chojne

4. Marta  Anna  Majczak,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Kłocko

5. Artur  Musiał,  zgłoszony  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,  zam.  Budziczna

6. Beata  Nogala,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dąbrowa  Wielka

7. Sławomir  Poznański,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Nowa  Wieś

8. Jan  Krzysztof  Szczęsny,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Dąbrowa  Wielka  

9. Jan  Piotr  Świątek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Podłężyce



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Charłupi  Małej,  Charłupia  Mała  ul.

Szkolna  15,  98-200  Sieradz:

1.  Emilia  Anna  Bartosiewicz,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Sieradz

2. Malwina  Jadwiga  Biniek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Gruszczyce

3. Bartlomiej  Kacper  Jasianek,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Dzierlin

4. Tomasz  Klucha,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚ:Ć,

zam.  Sieradz

5. Sylwia  Justyna  Lesiecka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dzierlin

6. Michał  Józef  Miłek,  zgłoszony  przez  KWW  SAMORZĄDOWA  INICJATYWA

RAZEM,  zam.  Charłupia  Mała

7. Joanna  Musiał,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Baszków

8. Aneta  Rusak,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Dzierlin

9. Paunna  Szymczak,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,

zam.  Dąbrówka

10.  PiotrŚwiątek,zgłoszonyprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKAPO.NIPL

ZIELONI,  zam.  Podłężyce

ll.  Katarzyna  Świniarska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Kościerzyn



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Chojnem,  Chojne  ul. Główna  1, 98-200

Sieradz:

1.  Michał  Gzik,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Chojne

2. Sabina  Janczar,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,  zam.  Chojne

3. Julia  Marta  Macurek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kolonia  Lipiny

4. Dorota  Mielczarek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sieradz

5. Magdalena  Mrówczyńska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Sieradz

6. Ewelina  Kamila  Muszyńska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOI,OWNI,  zam.  Chojne

7. Paulina  Świniarska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY  (uzupełnienie  sldadu),  zam.  Sieradz

8. Dorota  Agnieszka  Urbaniak,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Chojne

9. Albina  Wojtas,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWA  INICJATYWA

RAZEM,  zam.  Charłupia  Mała

lO.  Wioleta  Katarzyna  Wojtkiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOAI,ICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Podłężyce

11.  Natalia  Grażyna  Woźniak,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Stoczki



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  w  Kłocku,  Klocko  11,  98-200  Sieradz:

1.  Ewelina  Babaeva,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,

zam.  Sadokrzyce

2.  Mikołaj  Józef  Cyganek,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Tumidaj

3.  Maria  Dorota  Dęga-Miłek,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWA

INICJATYWA  RAZEM,  zam.  Charłupia  Mała

4.  Łukasz  Dominik  Dudkowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sieradz

5. Aneta  Olbińska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Kłocko

6.  Anna  Maria  Owczarek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sieradz

7.  Mikołaj  Nikolas  Owczarek,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sieradz

8.  Alina  Katarzyn-a-  Płu-ciennik,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA-,-

zam.  Grabowiec

9.  Agnieszka  Paulina  Strojkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sieradz



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Remiza  OSP  Ruda,  Ruda  106D,  98-200  Sieradz:

1.  Adrian  Kucharski,  zgłoszony  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ZYJE,

zam.  Smardzew

2.  Beata  Elżbieta  Kułda,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Rzechta

3.  Bartłomiej  Michalak,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Biskupice

4.  Beata  Bernarda  Ograbek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Dębołęka

5.  Maciej  Owczarek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sieradz

6.  Katarzyna  Piechota,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sucha

7.  Anita  Beata  Polusik,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Sieradz

8. M-aciej  Daniel  Rosiak,  zgłoszony  przez  KWW  RDIP,  zam-. Męcka  Wola

9.  Dominik  Jakub  Wymysłowski,  zgłoszony  przez  KWW  SAMORZĄDOWA

INICJATYWA  RAZEM,  zam.  Łosieniec



Załączrńk  m 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Szkoła  Podstawowa  w  Rzechcie,  Rzechta  84, 98-200  Sieradz:

1.  Wojciech  Lamus,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Rokitowiec

2.  Krzysztof  Luty,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Podłężyce

3. Klaudia  Maria  Musiał,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Baszków

4.  Marek  Józef  Myśliwiec,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rzechta

5. Jacek  Jan  Posiewała,  zgłoszony  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,

zam.  Budziczna

6. Tomasz  Rakowski,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Grabowiec

7. Iwona  Zofia  Siercha,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sieradz

8. Aleksandra  Anna  Sipowicz,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Podłężyce

9. Bożena  Anna  Wałuda,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Grabowiec



Załączrńk  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Remiza  OSP  w Bogumiłowie,  Bogumiłów  43, 98-200 Sieradz:

1.  Szymon  Brocki,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚ:Ć,  zam.  Sieradz

2. Jakub  Jan  Chrabelski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sieradz

3. Gabriela  Luty,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Podłężyce

4. Małgorzata  Barbara  Miłek,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Bogumiłów

5. Monika  Justyna  Owczarek,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWA

INICJATYWA  RAZEM,  zam.  Kłocko

6. Paweł  Płuciennik,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zarn. Grabowiec

7. Mirosława  Posiewała,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,

zam.  Budziczna



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Dom  Pomocy  Społecznej  w  Biskupicach,  Biskupice  72, 98-200

Sieradz:

1.  Karolina  Banasiak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sieradz

2. Marlena  Danuta  Barczyńska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Grądy

3. Wlodzimierz  Stanisław  Rutkowski,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA

SOCJALNA,  zam.  Sieradz

4. Kamil  Sobczak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Biskupice

5. Agnieszka  Waluda,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zarn.  Grabowiec


